

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R3	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2021-20-009636		
委 託 名 称	神須屋今池測量（3）業務		
履 行 場 所	岸和田市神須屋町		
竣 工 又 は 納 入 期 限	令和 3年 8月19日                      ~                      令和 3年11月30日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	測量		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設  
計  
大  
要

路線測量 一式、現地測量 一式

設計金額	金	6,033,500	円
消費税抜き金額	金	5,485,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	548,500	円









事業名	ため池防災事業
業務名	神須屋今池測量 ( 3 ) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費 - 機械経費				2,800,000	
・直接人件費	1.000	式		2,800,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		2,800,000	
・ ・ ・ 基準点測量	1.000	式	1,022,000	1,022,000	1 式当たり
S61002 2 級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	1.000	点	229,309	229,309	歩A・単A S単 3号
S61030 地上埋設(上面舗装)(2 級基準点) 耕地,平地,0.00	1.000	点	62,524	62,524	歩A・単A S単 17号
S61003 3 級基準点測量 計上しない,永久標識設置なし,耕地,平地,0.00	6.000	点	95,485	572,910	歩A・単A S単 4号
S61004 4 級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	6.000	点	26,291	157,746	歩A・単A S単 5号
合 計				1,022,489	
・ ・ ・ 仮BM設置測量	1.000	式	58,000	58,000	1 式当たり
S61011 4 級水準測量 道路外,平地,耕地,0.10	0.230	km	48,169	11,079	歩A・単A S単 6号
S61024 仮BM埋設	2.000	点	23,214	46,428	歩A・単A S単 14号
合 計				57,507	
・ ・ ・ 路線測量	1.000	式	994,000	994,000	1 式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	71,700	71,700	歩A・単A S単 7号
S61015 路線測量 現地踏査 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.430	km	65,044	27,969	歩A・単A S単 8号
S61016 路線測量 線形決定 平地,耕地,0.00	0.430	km	113,526	48,816	歩A・単A S単 9号
S61017 路線測量 IP設置測量 計上する,平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.430	km	180,820	77,753	歩A・単A S単 10号
S61018 路線測量 中心線測量 平地,耕地,0.00,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.430	km	430,009	184,904	歩A・単A S単 11号
S61019 路線測量 縦断測量 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.430	km	220,247	94,706	歩A・単A S単 12号
S61020 路線測量 横断測量 平地,耕地,0.00,45m未満,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.430	km	1,136,288	488,604	歩A・単A S単 13号
合 計				994,452	
・ ・ ・ 現地測量	1.000	式	620,000	620,000	1 式当たり
S61027 現地測量( ) 1/250,平地,耕地,0.10,0.020	1.000	式	586,129	586,129	歩A・単A S単 15号
S61028 現地測量( ) 1/250,平地,耕地,0.10	1.000	式	33,385	33,385	歩A・単A S単 16号
合 計				619,514	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	106,000	106,000	1 式当たり
T00001 打合せ	3.000	回	35,350	106,050	歩A・単A T単 1号
合 計				106,050	







